
İNFO YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. TARAFINDAN İHRAÇ EDİLEN 28.10.2024 – 01.11.2024 TARİH 

ARALIĞINDA YAPILAN VARANT ALIM SATIM İŞLEMLERİ 

Varant Kısa 
Kodu 

Alış Adet Satış Adet 

AB1BLV - 2,000 

AB1BMV 1 1,335 

AB1BNV 196,662 701,942 

AB1BOV 9,440,658 8,793,812 

AB1BRV 4 - 

AB1BTV - 74,699 

AB1BUV 256,868 160,200 

AB1BVV 127,860 1,881,288 

AB1BXV 2,870,743 4,926,854 

AB1CAV 27,105 62,593 

AB1CBV 236,905 382,616 

AB1PZV 11,050 2 

AB1QAV 1,036 305 

AB1QBV 75,002 37,501 

AB1QIV 2,097,603 2,116,465 

AB1QJV 1,792,000 100,008 

AB1QKV 50,694 32,472 

AB1QLV 1,892,680 1,682,673 

AB1QMV 179,598 309,916 

AB1QRV 240,000 240,000 

AB1QSV 240,000 244,092 

AG1AAV 796,807 890,970 

AG1ADV 25,073 57,710 

AG1PCV 13,011 13,014 

AS1BEV 12,794 - 

AS1BNV 456,431 457,686 

AS1BTV 34,176 1,010 

AS1QGV 389,441 340,000 

AS1QNV 211,429 204,428 

AT1BCV - 1,321 

AT1BFV - 669 

AT1BKV 1,318 2 

AT1BLV 300,204 300,203 

AT1BMV 1,394,926 1,276,458 

AT1BNV 1,765,661 1,695,661 

AT1BOV 9,198,924 9,141,490 

AT1BPV 4 2 

AT1BQV 23 2 



AT1BRV 3 3 

AT1BSV 30,002 30,002 

AT1BTV 79 580,441 

AT1BUV 536,423 738,756 

AT1BVV 1,094,019 1,263,119 

AT1BWV 3 14,312 

AT1BXV 401,710 428,456 

AT1BYV 65,059 3 

AT1BZV 142,936 3,486 

AT1CAV 2,459,705 2,923,285 

AT1CBV 543,312 564,641 

AT1PZV 6,201 11,202 

AT1QAV 2 2 

AT1QBV 10,000 10,001 

AT1QCV - 1 

AT1QGV 27,856 25,865 

AT1QHV 57,719 74,356 

AT1QIV 30,002 70,511 

AT1QJV 3 903 

AT1QKV 28,819 28,819 

AT1QLV 2,253 9,685 

AT1QMV 3 3 

AT1QNV 10,004 30,914 

AT1QOV 2,744 3 

AT1QPV 1 265 

AT1QQV - 3,684 

AT1QRV 1,003 3 

AT1QSV 1 7,005 

AT1QTV 1 3 

AX1PEV - 4,000 

BI1BCV 1 2,002 

BI1BDV 3 40 

BI1BGV 457,294 364,031 

BI1BHV 1,003 - 

BI1BOV 216,891 189,573 

BI1BPV 345,251 340,565 

BI1BRV - 2,421,007 

BI1BTV 260,000 260,010 

BI1PSV 6,659 - 

BI1QAV 822,918 821,418 

BI1QBV 100,000 100,000 

BI1QDV 160,000 160,000 

BI1QEV 300,000 300,000 



BI1QFV 308,004 304,004 

BI1QGV 340,000 340,000 

BI1QJV 240,000 240,000 

BR1ASV 280,680 144,806 

BR1ATV 159,351 129,253 

BR1AYV 16,309 257,739 

BR1BAV 142,000 257,300 

BR1BCV 793,467 945,984 

BR1BDV 2 22,154 

BR1PXV 1,001 12,351 

BR1QAV 100 6 

DO1ANV 487,010 372,342 

DO1AQV - 10,100 

DO1AUV 100,000 150,200 

EI1BEV 600,000 600,000 

EI1BFV 240,000 240,950 

EI1BGV 345,499 345,634 

EI1BKV 500,000 500,000 

EI1BMV 300,000 300,000 

EI1BOV 320,000 415,348 

EI1BPV 285,014 282,621 

EI1BRV 400,000 400,000 

EI1BSV 240,000 240,009 

EI1BTV 240,000 240,021 

EK1BFV 86,700 - 

EK1BOV 11 181,352 

EK1BWV 326,008 324,003 

EK1BXV 11,896 12,939 

EK1BYV - 2,300 

EK1CAV 687,834 787,834 

EK1CBV 320,000 320,000 

EK1QMV 761,653 761,654 

EK1QNV 334,900 335,100 

EK1QOV 401,000 401,000 

EK1QRV 240,000 240,000 

ER1BJV 242,273 240,008 

ER1BKV 326,153 326,153 

ER1BSV 320,000 320,000 

ER1BXV 400,000 400,000 

ER1QCV 320,000 320,000 

ER1QJV 240,300 240,440 

ER1QKV 200,000 200,000 

ER1QNV 260,000 262,000 



FR1QGV - 60,000 

GA1BHV - 205,925 

GA1BIV 100,011 102,750 

GA1BJV 2,390,088 2,330,430 

GA1BKV 6,350,229 8,929,047 

GA1BOV 52,486 256,629 

GA1QCV 392,245 351,417 

GA1QEV 143,060 76,108 

GA1QJV 278,000 278,000 

GA1QKV 240,000 240,000 

GA1QNV 463,002 248,510 

GF1BIV 578,848 588,763 

HE1BLV - 1,006 

HE1BMV 4 9 

HE1BNV 300,006 501,673 

HE1BOV 320,669 55,867 

HE1BQV 3 2 

HE1BRV 3 1,957 

HE1BSV 2 4 

HE1BTV - 7 

HE1BUV 3 5,204 

HE1BVV 3 9,554 

HE1BWV 259 20,304 

HE1BXV 289,993 143,507 

HE1BYV 1 2 

HE1BZV 274,821 4 

HE1CAV 4 3 

HE1CBV 3 400,003 

HE1PZV 121 2 

HE1QAV 1 2 

HE1QBV 1 3 

HE1QGV 3 3 

HE1QHV 14 3 

HE1QIV 3 3 

HE1QJV 3 3 

HE1QKV 3 3 

HE1QLV 493,878 493,878 

HE1QMV 3 3 

HE1QNV 3 42 

HE1QOV 902,003 902,003 

HE1QPV 3 3 

HE1QQV 3 3 

HE1QRV 3 3 



HE1QSV 930,003 930,003 

HE1QTV 3 3,336 

IS1QNV 740,000 740,000 

IZ1AMV 275,000 - 

IZ1ANV 708,181 718,178 

IZ1BOV - 30,001 

IZ1PHV 91 111 

IZ1PMV 84,361 83,581 

IZ1QCV 600,000 2,600,001 

KC1AXV - 1 

KC1BGV 3 3 

KC1BHV 3 4 

KC1BIV 1 3 

KC1BJV 402,604 1,637,226 

KC1BKV 946,737 904,739 

KC1BLV 2 3 

KC1BMV 3 3 

KC1BNV 3 3 

KC1BOV 3 100,003 

KC1BPV - 24,038 

KC1BQV 3 621 

KC1BRV 200,003 200,003 

KC1BSV 377,804 244,859 

KC1BTV 688,002 826,608 

KC1BUV 4 4 

KC1BVV 27 29 

KC1BWV 200,003 200,003 

KC1BXV 300,003 300,003 

KC1PVV 1 2 

KC1PWV 81 2 

KC1PXV 1 2 

KC1QCV 3 3 

KC1QDV 335,003 320,003 

KC1QEV 400,003 400,003 

KC1QFV 3 3 

KC1QGV 240,003 240,003 

KC1QHV 100,003 100,003 

KC1QIV 3 3 

KC1QJV 244,071 160,473 

KC1QKV 240,003 240,003 

KC1QLV 3 3 

KC1QMV 3 3 

KC1QNV 160,003 160,003 



KC1QOV 200,003 200,003 

KC1QPV 3 3 

KR1BMV 199,392 163,716 

KR1BRV 286,002 285,002 

KR1BSV 407,225 492,005 

KR1BXV 206 10,038 

KR1CBV 274,873 261,522 

KR1QGV 160,002 160,002 

KR1QNV 240,002 240,002 

KT1AZV - 1,000 

KT1BHV 1 1 

KT1BIV 1 4,251 

KT1BJV 500,003 500,009 

KT1BKV 177,802 102,728 

KT1BLV 1 1 

KT1BMV 2 2 

KT1BNV 1 957 

KT1BOV 1 1 

KT1BPV 1 2 

KT1BQV 227,648 217,648 

KT1BRV 218,698 128,697 

KT1BSV 120,505 158,988 

KT1BTV 10,001 21,501 

KT1BUV 1 1 

KT1BVV 109,701 109,701 

KT1BWV 81,572 93,400 

KT1BXV 80,001 80,001 

KT1PVV 21 1 

KT1PWV 1 1 

KT1PXV 1 11 

KT1PYV 1 1 

KT1QCV 1 1 

KT1QDV 31 1 

KT1QEV 1 1 

KT1QFV 1 1 

KT1QGV 1 1 

KT1QHV 1 1 

KT1QIV 1 1 

KT1QJV 1 41 

KT1QKV 1 1 

KT1QLV 1 1 

KT1QMV 1 1 

KT1QNV 1 141 



KT1QOV 1 1 

KT1QPV 1 1 

KZ1BLV 3 12 

KZ1BMV 2 2 

KZ1BNV 235,007 180,011 

KZ1BOV 2,165,821 4,790,968 

KZ1BPV 3 4 

KZ1BRV 2 3 

KZ1BSV 2 4 

KZ1BTV 316,820 419,626 

KZ1BUV 80,188 120,037 

KZ1BVV 993,336 1,096,671 

KZ1BWV 378,003 381,013 

KZ1BXV 1,377 9,028 

KZ1BYV 200,543 200,543 

KZ1BZV 100,003 100,003 

KZ1CAV 422,951 422,974 

KZ1CBV 261,816 499,583 

KZ1PZV 1 2 

KZ1QAV 1 2 

KZ1QBV 1 1 

KZ1QGV 3 3 

KZ1QHV 3 3 

KZ1QIV 164,254 104,246 

KZ1QJV 3 3 

KZ1QKV 3 3 

KZ1QLV 537,003 537,003 

KZ1QMV 1,090,002 1,090,002 

KZ1QNV 294 6 

KZ1QOV 120,003 95,002 

KZ1QPV 200,003 200,003 

KZ1QQV 30,004 30,005 

KZ1QRV 160,003 160,003 

KZ1QSV 1,685,003 1,685,003 

KZ1QTV 572,032 572,033 

LR1BJV 300,500 300,000 

LR1BTV - 8 

MG1ACV 329,001 300,001 

MG1AEV 240,000 320,772 

MG1AIV 200,000 200,000 

MG1PBV 294,733 296,733 

MG1PEV 240,000 240,000 

PE1BOV - 15,144 



PE1BXV 160,000 163,154 

PE1CBV 80,000 80,000 

PE1QCV - 475 

PG1AXV 42,121 48,367 

PG1BEV 200,000 261,999 

PG1BFV 737,378 783,822 

PG1BGV 220,445 240,000 

PG1BMV 400,000 400,000 

PG1BSV 243,210 240,002 

PG1BTV 320,000 325,000 

PG1PYV 240,010 240,000 

PG1QCV 160,289 160,000 

PG1QGV 100,000 100,000 

SA1BFV 50,001 66,766 

SA1BGV 713,459 928,900 

SA1BNV - 431,050 

SA1BOV 422,309 400,601 

SA1BPV 240,000 240,000 

SA1PZV 240,000 240,000 

SA1QDV 316,363 316,363 

SA1QGV 240,000 240,000 

SA1QJV 240,000 240,000 

SI1BGV 250,286 323,902 

SI1BMV 300,000 300,000 

SI1BNV 240,000 240,000 

SI1BOV 240,251 244,776 

SI1BPV 82,425 50,395 

SI1BSV 274,500 309,500 

SI1BTV 245,000 240,000 

SI1QDV 500,000 500,000 

SI1QFV 240,000 240,000 

SI1QKV 400,000 400,000 

SL1BMV 3 3 

SL1BNV 3 2,228 

SL1BOV 163,735 399,106 

SL1BPV 3 4 

SL1BQV 3 4 

SL1BRV 4 - 

SL1BTV 3 123 

SL1BUV 4 83,335 

SL1BVV 3 51,203 

SL1BWV 103,164 201,309 

SL1BXV 905,680 933,955 



SL1BYV 3 5 

SL1BZV 3 3 

SL1CAV 3 3 

SL1CBV 100,003 102,953 

SL1PZV 35 1 

SL1QAV 1 2 

SL1QBV 1 2 

SL1QCV 1 2 

SL1QGV 3 3 

SL1QHV 3 3 

SL1QIV 6,003 7,003 

SL1QJV 3 5 

SL1QKV 3 3 

SL1QLV 3 3 

SL1QMV 3 3 

SL1QNV 3 243 

SL1QOV 13,753 8,754 

SL1QPV 30,003 1,660 

SL1QQV 3 3 

SL1QRV 3 3 

SL1QSV 3 3 

SL1QTV 3 3 

TK1BDV - 50 

TK1BLV 1 1 

TK1BMV 3 3 

TK1BNV 423,058 929,503 

TK1BOV 1,699,053 1,797,064 

TK1BPV 3 3 

TK1BQV 3 6 

TK1BRV 3 7,503 

TK1BSV 3 3 

TK1BTV 1 3 

TK1BUV 3 1,569 

TK1BVV 3 8,528 

TK1BWV 231,725 384,156 

TK1BXV 53,103 67,868 

TK1BYV 3 3 

TK1BZV 7,667 8,343 

TK1CAV 100,004 211,924 

TK1CBV 195,004 180,275 

TK1PZV 1 2 

TK1QAV 1 2 

TK1QGV 2,104 2,127 



TK1QHV 334,629 334,649 

TK1QIV 577,117 3,117 

TK1QJV 2 5 

TK1QKV 3 3 

TK1QLV 3 3 

TK1QMV 3 3 

TK1QNV 4,003 6,879 

TK1QOV 100,003 100,003 

TK1QPV 3 3 

TK1QQV 3 216 

TK1QRV 3 3 

TK1QSV 3 3 

TK1QTV 4 4 

TL1BOV 6,443,369 6,779,275 

TL1BVV 247,907 249,629 

TL1BWV 598,599 736,099 

TL1CAV 320,000 320,000 

TL1CBV 240,000 240,000 

TL1QIV 580,000 580,000 

TL1QNV 163,400 161,395 

TL1QSV 200,000 200,000 

TO1BFV 1,150,453 1,296,003 

TO1BGV 924,001 1,569,011 

TO1BMV 900,250 900,000 

TO1BNV 288,723 240,000 

TO1BOV 332,441 322,118 

TO1BPV 16,266 16,583 

TO1BSV 246,902 242,850 

TO1BTV 290,001 291,701 

TO1PTV 4,100 3,689 

TO1PYV - 36 

TO1PZV 163,800 160,000 

TO1QAV 325,001 325,001 

TO1QDV 240,000 240,000 

TO1QEV 995,000 995,000 

TO1QFV 339,000 339,200 

TO1QGV 480,000 480,000 

TO1QJV 321,000 320,000 

TO1QKV 600,000 600,000 

TP1BGV 491,333 453,129 

TP1BNV 100,000 250,000 

TP1BOV 160,001 269,653 

TP1BPV 95,002 99,821 



TP1PTV - 1,202 

TP1QJV 5,000 5,000 

TT1ACV 230,144 580,043 

TT1ADV 532,815 549,364 

TT1AEV 24 12 

UL1ADV 276,491 317,538 

UL1AEV 405,970 979,246 

UL1AHV 1,450,015 1,517,270 

UL1AIV 401,500 498,592 

UL1PAV 277,444 274,485 

UL1PBV 705,252 700,000 

UL1PEV 240,000 240,000 

YK1BKV 1,025,738 1,000,001 

YK1BTV 556,214 568,205 

YK1QJV 320,000 320,040 

AB1BPV 600,381 6,436 

AB1BSV 2 200 

AB1BWV 252,442 160,001 

AB1BZV 12,222 1,001 

AB1QGV - 1,022 

AB1QHV 15,804 50,320 

AB1QNV 94,798 91,438 

AB1QOV 160,000 160,000 

AB1QPV 240,001 240,365 

AB1QTV 200,000 200,000 

AG1ABV 120,199 141,700 

AG1PDV 374 374 

AG1PEV 1,352 2,351 

AS1BFV 210,050 54,299 

AS1BLV 40,149 40,001 

AS1BMV 1,754,739 1,774,747 

AS1BPV 3,022 - 

AS1BSV 1,412,010 1,400,000 

AS1BUV 400,000 400,000 

AS1BVV 213,371 279,140 

AS1BWV 378,000 378,000 

AS1BYV - 14,502 

AS1CAV 160,000 160,000 

AS1CBV 160,000 160,000 

AS1PZV 27,861 1 

AS1QHV 200,000 200,000 

AS1QKV 300,000 300,000 

AX1PAV 1,002 1,002 



AX1PBV 149,902 149,902 

BI1BEV 3 2 

BI1BFV 30,706 - 

BI1BJV 30,000 - 

BI1BKV 3 - 

BI1BLV 33,001 - 

BI1BNV 225,947 228,597 

BI1BSV 501,244 303,429 

BI1PTV - 30,000 

BI1QHV 200,000 200,000 

BR1BBV 70,010 73,010 

BR1BEV - 1,000 

BR1BGV 139 - 

BR1POV 14,009 - 

DO1ALV - 370 

DO1AMV 324,546 304,546 

EI1BCV 2 2 

EI1BIV 2 1 

EI1BNV 160,000 160,001 

EI1QLV 45,000 47,000 

EK1BKV 3 3 

EK1BNV 16,633 - 

EK1BZV 300,797 300,000 

EK1QIV 160,000 160,000 

ER1BNV 200,001 200,000 

ER1BOV 430,001 430,001 

ER1BRV 40,000 - 

ER1BTV 7,580 - 

ER1BWV 100,000 100,000 

ER1QDV 200,000 200,000 

ER1QGV 160,000 160,000 

FR1AWV - 9,999 

FR1BEV 171,083 160,000 

FR1BFV 100,000 100,000 

FR1BJV 268,000 268,000 

FR1BKV 160,000 165,000 

FR1BNV 400,000 400,000 

FR1BOV 160,000 165,000 

FR1BPV 4,000 4,280 

FR1BSV 191,255 343,157 

FR1BTV 240,000 252,689 

FR1PYV 3,000 - 

GA1BGV 3 1,140 



GA1BPV - 1 

GA1BSV 138,000 284,806 

GA1BTV 631,483 1,375,834 

GA1BXV 240,167 288,667 

GA1QDV 496,000 507,001 

GA1QFV - 10,000 

GA1QOV 105,000 105,000 

GF1AYV - 2 

GF1BAV 67,857 26,749 

GF1BBV 44,469 44,469 

GF1BGV 132,949 132,201 

GF1BHV 131 10,113 

GF1BKV - 200 

GF1BOV 67,001 51,009 

GF1QCV 335,250 342,500 

GF1QEV 4,558 1,161 

HE1BKV 5 - 

HE1BPV 3 - 

IS1BJV - 8,340 

IS1BKV 10,000 - 

IS1BPV - 81,300 

IS1BSV 160,000 160,000 

IS1BTV 160,000 160,000 

IS1BWV 450,000 200,000 

IS1BXV 182,000 182,500 

IS1QDV 2,080,000 2,080,000 

IS1QHV 160,000 160,000 

IS1QJV 160,000 160,000 

IS1QKV 1,711,001 1,861,001 

IZ1ARV - 2 

IZ1BNV 1,674,205 1,682,635 

IZ1PBV 36,000 35,000 

IZ1PJV 20,800 20,800 

IZ1QDV 34,900 34,903 

KR1BLV 200,010 204,047 

KR1BQV 388,002 388,002 

KR1BWV 697,266 698,648 

KR1QAV 1 1 

KZ1BKV 2 - 

KZ1BQV 24 3 

LR1BOV 524 - 

LR1QJV 14,300 14,382 

MG1ABV 15,666 - 



MG1ADV 171,972 171,972 

MG1AHV 216,936 216,936 

MG1PAV 160,000 160,120 

MG1PDV - 4 

MG1PFV 200,000 200,000 

OY1BIV 4,000 - 

PE1BWV 163,150 188,910 

PE1CAV 100,000 125,035 

PE1QNV 160,000 160,172 

PG1BJV 500,000 500,000 

PG1BKV 300,000 300,000 

PG1BNV 160,000 160,001 

PG1BOV 165,000 212,501 

PG1BRV 200,000 200,000 

PG1PZV 200,047 200,000 

PG1QJV 300,000 300,000 

SA1QAV 500,000 500,000 

SA1QCV 170,009 10,000 

SA1QEV 300,000 300,000 

SA1QFV 160,000 160,000 

SA1QKV 400,299 400,000 

SI1BFV 364,754 386,023 

SI1PZV 160,000 160,000 

SI1QAV 100,000 100,000 

SI1QCV 160,000 160,000 

SI1QGV 300,000 300,000 

SI1QJV 160,000 160,000 

SL1BKV 3 - 

SL1BLV 3 - 

SL1BSV 3 - 

TK1BKV 3 - 

TL1BUV 786,000 786,000 

TL1BZV 1,962,001 1,962,001 

TL1QHV 273,286 273,286 

TL1QLV 410,486 410,486 

TL1QOV 1,270,000 1,270,000 

TL1QRV 886,000 886,000 

TO1BRV 500,000 500,000 

TO1QBV 486,000 486,000 

TP1BFV - 581,912 

TP1BSV 2,317,501 200,001 

TP1PZV 80,000 80,000 

TP1QDV 500,000 500,000 



TP1QFV 160,000 160,040 

TT1ABV 1,290,000 1,290,000 

TT1AFV 1 97,006 

TT1AIV 765,025 455,015 

TT1PBV - 5 

TT1PEV 330,000 330,000 

UL1ACV 400,000 416,752 

UL1PCV 400,000 400,000 

UL1PFV 400,000 400,000 

YK1BJV 9,018 112 

YK1BRV 200,000 200,000 

YK1BSV 273,835 283,836 

YK1BXV 300,000 300,000 

YK1QEV 160,000 160,000 

YK1QFV 160,000 160,700 

YK1QIV 180,000 180,000 

YK1QKV 169,274 167,130 

YK1QLV 200,000 200,000 

YK1QNV 160,000 160,000 

YK1QOV 190,000 190,000 

AB1BQV 2 14,751 

AB1BYV - 151 

AG1ACV 55,263 134,162 

AG1AEV 65 65 

AS1BKV 2 2 

AS1BXV 1,666 1,666 

AS1QIV 2 2 

AS1QJV 2 2 

AS1QQV - 2,500 

AS1QRV 200,000 225,750 

AS1QSV 1,398 1,398 

AX1AAV - 10 

BR1ARV - 5,000 

BR1PUV 3,090 4,661 

DO1AWV - 1,150 

DO1PAV 40 - 

DO1PMV - 300 

EK1QJV 100,000 100,000 

EK1QSV 100,000 100,000 

GA1BLV 2 12 

GA1BUV - 9,000 

GA1BWV 100,000 100,000 

GA1PWV - 620 



GF1BJV 24,848 24,848 

GF1BMV 46,275 46,275 

GF1QDV 369,938 374,956 

GF1QGV 311,428 561,428 

IS1PXV - 20 

IZ1APV 2 2 

IZ1AQV 1 1 

IZ1PAV 240 - 

KR1BKV 2 2 

KR1BNV 2 2 

KR1BOV 2 2 

KR1BPV - 2 

KR1BTV 100,002 100,002 

KR1BUV 100,002 100,002 

KR1BVV 80,002 80,002 

KR1BYV 3 202 

KR1BZV 200,002 200,002 

KR1CAV 80,003 80,002 

KR1PZV - 1 

KR1QHV 2 2 

KR1QIV - 2 

KR1QJV - 2 

KR1QKV 2 2 

KR1QLV - 2 

KR1QMV - 2 

KR1QOV 80,002 80,002 

KR1QPV 2 120,002 

KR1QQV 2 2 

KR1QRV 80,002 80,002 

KR1QSV 2 2 

KR1QTV 2 2 

LR1BBV - 1 

LR1BGV 2 4 

LR1BHV 2 2 

LR1BKV 80,000 80,000 

LR1BQV 200,000 200,000 

LR1BRV 300,000 300,000 

LR1BSV 80,000 80,000 

LR1BWV 100,000 100,000 

LR1BXV 80,000 80,000 

LR1PVV 40 - 

OY1BJV 200,000 204,300 

OY1BKV 315,501 315,501 



PE1BNV 2 2 

PE1BSV 2 2 

PE1BTV - 9 

PE1PZV 24 - 

PE1QIV 160,000 160,000 

PE1QMV 80,000 80,000 

PE1QOV 80,000 80,000 

PE1QRV 80,000 80,000 

PE1QSV 80,000 80,000 

PG1BLV - 200 

PG1QFV 160,000 160,000 

SA1BDV 2 1 

SA1BEV 2 2 

SA1BLV 2 2 

SA1BQV 1 252 

SA1BSV - 600,000 

SA1QHV 100,000 100,000 

SI1PSV - 5 

TL1BTV - 60,001 

TL1QJV 200,000 200,000 

TO1BLV - 53,371 

TP1PSV - 10 

TP1PUV - 1 

TP1QAV 400,000 400,000 

TT1AAV 205,000 205,000 

UL1AAV - 1 

UL1AFV 2 2 

YK1PVV 20 - 

YK1PXV - 10 

AB1BKV 1,880 - 

AS1BRV 990,010 990,001 

AS1QPV - 27,500 

AX1PCV - 20,752 

BI1BMV - 2,500 

BI1BQV 1 2 

BR1AZV - 6,666 

BR1PVV 1,150 1,150 

BR1PZV 9,588 9,588 

DO1AVV 80,000 80,000 

DO1BAV 80,000 80,000 

EK1BUV 1 1,500 

EK1BVV 600,000 600,000 

GA1BNV 8 - 



GA1QGV 80,000 80,000 

IS1BQV - 135,625 

IZ1QFV - 3,500 

LR1BLV 1 1 

LR1BPV 2,000 249 

LR1BUV 1 1 

MG1AGV 89,772 189,772 

OY1BGV 1 1,001 

PE1BQV 1 1 

PE1QJV 80,000 80,000 

PG1BPV - 30,000 

SA1PYV - 40 

TL1BMV 500,000 1,000 

TL1BXV - 1,100 

TO1BKV - 5,000 

TT1AHV 160,000 160,000 

TT1PAV 80,000 80,000 

UL1AGV - 2,600,000 
 


